
ZARZĄDZENIE NR 169.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768)  oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



Dział Rozdział Paragraf

854

85415

2030 30 000,00

30 000,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 169.2022

Data podjęcia 2022-09-06

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 6 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

0,00

01043 -813,00

-813,00

01095 813,00

113,00

700,00

0,00

60016 0,00

-763,00

763,00

0,00

75022 -2 000,00

-2 000,00

75023 -19 260,00

-10 000,00

-3 000,00

-500,00

-1 500,00

-4 260,00

75095 21 260,00

1 000,00

20 260,00

0,00

75412 0,00

-1 200,00

1 200,00

-350,00

75818 -350,00

-350,00

0,00

80101 0,00

-3 078,00

450,00

-500,00

2 500,00

369,00

259,00

80103 0,00

-1 000,00

10 000,00

5 000,00

-5 000,00

-2 000,00

3 259,00

-259,00

-10 000,00

80104 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 169.2022

Data podjęcia 2022-09-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragr Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność600

750

4610

4430

4300

4210

4390

4360

3020

4300

4430

Drogi publiczne gminne

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

754

758

801

4530

4710

4210

4300

4210

4300

4810

4010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

4170

4240

4270

4390

4430

3020

4010

4110

4210

4240

4300

4430

4790

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 6 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 1



350,00

-350,00

350,00

85117 350,00

350,00

30 000,00

85415 30 000,00

30 000,00

0,00

90001 500,00

500,00

90015 -500,00

-500,00

0,00

92109 -3 250,00

-3 250,00

92120 3 250,00

-1 750,00

5 000,00

0,00926

4260

4170

4300

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

851

854

900

921

4280

4300

4300

3240

4430

4210

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 2



92605 0,00

1 100,00

-1 000,00

-100,00

Nagrody konkursowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem: 30 000,00

4190

4210

4430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 3

Rada
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 350,00 zł 
z przeznaczeniem na dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół w związku 
z koniecznością podpisania dodatkowych umów oraz drastycznym wzrostem cen paliw. 

 Dotychczas z rezerwy ogólnej zaplanowanej w kwocie 100 000,00 zł wydatkowano 39 350,00 zł. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

  

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF505A5-5598-4350-BAD9-C20127D01F65. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



